

Årsredovisning

för

Wellnesskliniken i Östersund AB

556828-2460

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Cecilia Jakobsson, Styrelseledamot
2023-03-23

Styrelsen för Wellnesskliniken i Östersund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver ansikts- och kroppsbehandlingar, fotvård, nageltekologi samt försäljning av produkter i förhyrda lokaler i Östersund.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	682	2 039	2 558	3 614
Resultat efter finansiella poster	-7	76	-328	-29
Soliditet (%)	24	25	6	45

Under året har omsättningen minskat i samband med att Wellnesskliniken i Östersund AB har flyttat till nya lokaler med färre anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 181	75 953	101 772
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		75 953	-75 953	0
Årets resultat			-6 874	-6 874
Belopp vid årets utgång	50 000	51 772	-6 874	94 898

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	51 772
årets förlust	-6 874
	44 898
disponeras så att	
i ny räkning överföres	44 898
	44 898

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		681 841	2 039 346
Övriga rörelseintäkter		177 791	87 406
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		859 632	2 126 752
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-370 400	-513 286
Övriga externa kostnader		-364 002	-655 589
Personalkostnader	2	-100 450	-864 860
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 914	-14 305
Övriga rörelsekostnader		-19 953	0
Summa rörelsekostnader		-863 719	-2 048 040
Rörelseresultat		-4 087	78 712
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 787	-2 791
Summa finansiella poster		-2 787	-2 758
Resultat efter finansiella poster		-6 874	75 954
Resultat före skatt		-6 874	75 954
Årets resultat		-6 874	75 953

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	34 288	19 953
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	55 467	0
Summa materiella anläggningstillgångar		89 755	19 953
Summa anläggningstillgångar		89 755	19 953
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		205 309	286 254
Summa varulager		205 309	286 254
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	12 129
Övriga fordringar		19 863	4 323
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 466	48 733
Summa kortfristiga fordringar		23 329	65 185
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		69 571	34 302
Summa kassa och bank		69 571	34 302
Summa omsättningstillgångar		298 209	385 741
SUMMA TILLGÅNGAR		387 964	405 694

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		51 772	-24 182
Årets resultat		-6 874	75 953
Summa fritt eget kapital		44 898	51 771
Summa eget kapital		94 898	101 771
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		151 664	39 754
Summa långfristiga skulder		151 664	39 754
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		22 775	74 242
Leverantörsskulder		0	1 253
Skatteskulder		1 077	11 798
Övriga skulder		117 551	130 563
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	46 313
Summa kortfristiga skulder		141 402	264 169
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		387 964	405 694

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	313 767	313 767
Inköp	38 700	
Försäljningar/utrangeringar	-259 042	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 425	313 767
Ingående avskrivningar	-293 814	-279 509
Försäljningar/utrangeringar	239 089	
Årets avskrivningar	-4 412	-14 305
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 137	-293 814
Utgående redovisat värde	34 288	19 953

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	59 969	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 969	0
Årets avskrivningar	-4 502	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 502	

Wellnesskliniken i Östersund AB
Org.nr 556828-2460

6 (6)

Utgående redovisat värde

55 467

0

Not 5 Ställda säkerheter

2022-08-31

2021-08-31

Företagsinteckning

300 000

300 000

300 000

300 000

Östersund 2023-03-21

Cecilia Jakobsson

Cecilia Jakobsson